Kezâ ge rek âyet ler de ge rek se

ha dis ler de sık lık la ge çen ma‘rûf kav ra mı

da top lu mun kül tü rü için de öte den be-

ri bi li nen, be ğe ni lip uy gu la nan dav ra nış

tarz la rı nı ifa de eder (bk. EMİR bi’l-MA‘RÛF
NE HİY ani’l-MÜN KER).

İb nü’l-Mu kaf fa‘ın (ö. 142/759) el-Ede-

bü’l-kebîr ve el-Ede bü’½-½a³¢r ad lı eser-

le rin den baş la mak üze re İslâm kül tü rün-

de olu şan zen gin âdâb ve hik met li te ra-

tü rün de, Mâverdî’nin Ede bü’d-dünyâ

ve’d-dîn’i, Gazzâlî’nin İ¼yâßü £ulûmi’d-

dîn’i gi bi sis tem li ahlâk ki tap la rı nın ül fet,

mu hab bet, dost luk vb.